
Департамент по образованию администрации Волгограда 

муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 9 имени учителя школы Российской Федерации А.Н. Неверова  

Дзержинского района Волгограда» 

 

 ПРИКАЗ 

 

«27» февраля 2025 г.                                                      № 133 

 

Об утверждении графика проведения   

промежуточной аттестации  

2024/2025 учебного года в 1-11 классах 

 

 

 В соответствии с Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся по основным общеобразовательным 

программам в муниципальном общеобразовательном учреждении «Лицей № 9 имени заслу-

женного учителя школы Российской Федерации А.Н. Неверова Дзержинского района Волго-

града» от 01.09.2023 г. № 01-21-95; на основании решения педагогического совета (протокол 

от 26.02.2024 г. № 11) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации 2024/2025 учебного года в 1-4 

классах (Приложение № 1). 

2. Утвердить график проведения промежуточной аттестации 2024/2025 учебного года в 5-11 

классах (Приложение № 2). 

3. Утвердить графики проведения промежуточной аттестации 2024/2025 учебного года обуча-

ющихся по состоянию здоровья на дому (Приложение № 3). 

4. Утвердить состав аттестационных комиссий промежуточной аттестации 2024/2025 учеб-

ного года в 1-4 классах (Приложение № 4). 

5. Утвердить состав аттестационных комиссий промежуточной аттестации 2024/2025 учеб-

ного года в 5-11 классах (Приложение № 5). 

6. Утвердить контрольно-измерительные материалы промежуточной аттестации 2024/2025 

учебного года для 1-11 классов.  

7. Утвердить контрольно-измерительные материалы промежуточной аттестации 2024/2025 

учебного года для обучающихся на дому по состоянию здоровья.  

8. Довести классным руководителям 1-11 классов до сведения обучающихся и их родителей 

(законных представителей) график проведения промежуточной аттестации 2024/2025 учеб-

ного года (под подпись в листах ознакомления) до 17.03.2025 г. 

9. Разместить Шульге П.В., заместителю директора, график проведения промежуточной атте-

стации на официальном сайте Лицея № 9 до 07.03.2025 г. 

10. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МОУ Лицей №9                                                                             И.В. Жигульская 


		2025-04-01T17:19:00+0300
	Жигульская Ирина Викторовна




